南昌航空大学党委研究生工作部

关于南昌航空大学2023届优秀毕业研究生拟表彰名单的公示

各学院：

按照《南昌航空大学“优秀毕业研究生”评选暂行办法》的要求，经毕业研究生个人申请，学院初步评审，研究生工作部审核，现将2023届优秀毕业研究生拟表彰名单予以公示：

材料科学与工程学院：

罗智聪　陶烨寅　王  鑫　庞志伟　陈惠敏  郑悦兮
环境与化学工程学院：

余  潇　位志辉　王一川　龚  杰　彭延华　董  浩  高  哲  黄美柔
航空制造工程学院：

张开铭　郑永生　王  严　李  琦　邓绍俊　钟  宇  孙既峰  胡  克
信息工程学院：

   严玉为　刘耀文　张家贤　刘梦云
外国语学院：

陈文佳
飞行器工程学院：

张  澜　任冠龙　王玉平  黄天强
数学与信息科学学院：

曾尖尖

测试与光电工程学院：

童艳山　温志辉　李  洁　夏如磊　方梓馨　洪  康  王阳峰
经济管理学院：

吴  瑞  黄  影  徐书凝
土木建筑学院：

张培恒　万志文  梁  威
艺术与设计学院：

郝玉瑶

马克思主义学院：

周可颐

文法学院:

韩智颖

软件学院：

周滔辉　郑  铖  曾裕刚

公示时间：2023年6月1日-5日

公示期间，对上述名单如有异议，请联系：研究生工作部83953009。
研究生工作部
2023年6月1日